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ESVILA VELHA
informações gerais cidade principal e limítrofes
Data Uf Cnpj's Vidas Cfo Dental Olife Total Ideal
Protocolo ES 9 867 1.426 0 25 25 4 2 21 14 6 2 3 2 7 0 3
Consultor(a) ES 4 7 2.120 1 26 27 2 4 25 20 6 3 4 2 7 5 4

ES 3 14 230 0 6 6 2 0 4 2 1 0 2 1 1 0 2
empresa solicitante 20777 - UNIMED EMERGENCIAL ES 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Empresa
Vigência áreas pretendidas resumo cidade principal planos na cidade
Vidas Guias (-) R$

Cirurgia Cirurgia NÃO 0,30
Clinico Geral Clinico Geral SIM 0,30
Dentistica Dentistica SIM 0,30

informações dentistas Endodontia Endodontia NÃO 0,30
Cro Implantodontia Implantodontia NÃO 0,00
Nome Dentista Odontopediatria Odontopediatria NÃO 0,30
Modalidade Ortodontia Ortodontia NÃO 0,00
Qtd Dentistas Periodontia Periodontia SIM 0,30
Concorrência? Protese Dentaria Protese Dental NÃO 0,40
Quais? Radiologia Radiologia SIM 0,30

informações complementares resultado análise

Analisado por:

AUTORIZADO
NEGADO
SUSPENSO

• DENTAL II CE BR
• DENTAL III CE BR
• DENTAL VI CE BR
• MISTO PJ

Plano

0,44
0,00
0,50
0,40
0,64

CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA DE BARROS
PJ

áreas pretendidas

rede ativa divulgada

EMERGENCIAL JURIDICO
MISTO PJ
PLANO MISTO PESSOA FISICA

(+) R$
0,40
0,50
0,50
0,60
0,00

Grupo de Ato

Cidade
VILA VELHA
VITORIA
CARIACICA
VIANA

4018

26/09/2025
SAD175700355449

20777 - UNIMED EMERGENCIAL
01/10/2003
45.808

RELACIONAMENTO

ADRIANO RICARDO DA ROCHA

27/10/2025

COORDENADOR REDE ATENDIMENTO

Dr. tem direito ao reajuste conforme o cálculo IPCA, referente ao período de maio de 2024 a setembro de 2025, com alteração da moeda de 0,40 para 0,42 na 
tabela base. O percentual total do intervalo é de 5,3194%, Dr não obteve reajuste anual desde  seu credenciamento. OBSERVAÇÃO: Dos procedimentos que o Dr 
solicitou 4 deles estão em nossa tabela  (Manual de Regras Técnicas - ROL), porém ao adicionar na tabela de negociação, não está encontrando os códigos: 
85200085 Restauração temporária/tratamento expectante ; 85300012 Dessensibilização dentária ; 85300071 Tratamento e gengivite necrosante aguda e 82001685 
Tunelização. Apenas a solicitação  81000073 Consulta odontológica para avaliação técnica de auditoria que não encontrei no Manual.

AUTORIZADO: APLICAÇÃO DE 100% ÍNDICE IPCA NA MOEDA BASE DE 0,40 PARA 0,42.
AUTORIZADO: APLICAÇÃO DE MOEDA DIFERENCIADA CONTIDA NA COLUNA J DA ABA NEGOCIAÇÃO.
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ANÁLISE DE PROPOSTA ATENDIMENTO REDE ASSISTENCIAL


