

ANÁLISE DE PROPOSTA ATENDIMENTO REDE ASSISTENCIAL

informações gerais

Data	26/09/2025
Protocolo	SAD175700355449
Consultor(a)	RELACIONAMENTO

empresa solicitante

Empresa	20777 - UNIMED EMERGENCIAL
Vigência	01/10/2003
Vidas	45.808
Plano	EMERGENCIAL JURIDICO MISTO PJ

informações dentistas

Cro	4018
Nome Dentista	CARLOS HENRIQUE SIQUEIRA DE BARROS
Modalidade	PJ
Qtd Dentistas	
Concorrência?	
Quais?	

informações complementares

Dr. tem direito ao reajuste conforme o cálculo IPCA, referente ao período de maio de 2024 a setembro de 2025, com alteração da moeda de 0,40 para 0,42 na tabela base. O percentual total do intervalo é de 5,3194%, Dr não obteve reajuste anual desde seu credenciamento. OBSERVAÇÃO: Dos procedimentos que o Dr solicitou 4 deles estão em nossa tabela (Manual de Regras Técnicas - ROL), porém ao adicionar na tabela de negociação, não está encontrando os códigos: 85200085 Restauração temporária/tratamento expectante ; 85300012 Dessenibilização dentária ; 85300071 Tratamento e gengivite necrosante aguda e 82001685 Tunelização. Apenas a solicitação 81000073 Consulta odontológica para avaliação técnica de auditoria que não encontrei no Manual.

AUTORIZADO: APLICAÇÃO DE 100% ÍNDICE IPCA NA MOEDA BASE DE 0,40 PARA 0,42.

AUTORIZADO: APLICAÇÃO DE MOEDA DIFERENCIADA CONTIDA NA COLUNA J DA ABA NEGOCIAÇÃO.

ESVILA VELHA

cidade principal e limitrofes

Uf	Cidade	Cnpj's	Vidas	Cfo	rede ativa divulgada					Cirurgia	Clinico Geral	Dentistica	Endodontia	Implantodontia	Odontopediatria	Ortodontia	Periodontia	Protese Dental	Radiologia
					Dental	Olife	Total	Ideal											
ES	VILA VELHA	9	867	1.426	0	25	25	4	2	21	14	6	2	3	2	7	0	3	
ES	VITORIA	4	7	2.120	1	26	27	2	4	25	20	6	3	4	2	7	5	4	
ES	CARIACICA	3	14	230	0	6	6	2	0	4	2	1	0	2	1	1	0	2	
ES	VIANA	0	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

áreas pretendidas

áreas pretendidas	Especialista?
Cirurgia	<input type="checkbox"/>
Clinico Geral	<input checked="" type="checkbox"/>
Dentistica	<input checked="" type="checkbox"/>
Endodontia	<input type="checkbox"/>
Implantodontia	<input type="checkbox"/>
Odontopediatria	<input type="checkbox"/>
Ortodontia	<input type="checkbox"/>
Periodontia	<input checked="" type="checkbox"/>
Protese Dentaria	<input type="checkbox"/>
Radiologia	<input type="checkbox"/>

resumo cidade principal

Grupo de Ato	Guias	(-) R\$	(+) R\$
Cirurgia	NÃO	0,30	0,40
Clinico Geral	SIM	0,30	0,50
Dentistica	SIM	0,30	0,50
Endodontia	NÃO	0,30	0,60
Implantodontia	NÃO	0,00	0,00
Odontopediatria	NÃO	0,30	0,44
Ortodontia	NÃO	0,00	0,00
Periodontia	SIM	0,30	0,50
Protese Dental	NÃO	0,40	0,40
Radiologia	SIM	0,30	0,64

planos na cidade

- DENTAL II CE BR
- DENTAL III CE BR
- DENTAL VI CE BR
- MISTO PJ

resultado análise

Analisado por: ADRIANO RICARDO DA ROCHA
COORDENADOR REDE ATENDIMENTO

- AUTORIZADO
 NEGADO
 SUSPENSO

27/10/2025